
 
 
 

ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 
"ПТИЦЕФАБРИКА "РЕФТИНСКАЯ" 

Протокол рассмотрения заявок участников запроса предложений 
на  право  заключения  договора  на  поставку нефтепродуктов 

 
Заказчик: ОАО «Птицефабрика «Рефтинская» 
Дата проведения заседания: 12.12.2016 г. 
Время проведения заседания: 11-00 (время местное) 
Место проведения заседания: 624285, Россия, Свердловская обл., пос. Рефтинский, ОАО 
«Птицефабрика «Рефтинская», каб. 308.   
Наименование процедуры и предмет договора: запрос предложений на право заключения 
договора на поставку нефтепродуктов. 
Начальная (максимальная) цена договора: 5 880 000,00 руб. (пять миллионов восемьсот 
восемьдесят тысяч рублей 00 копеек), в том числе НДС 18% и транспортные расходы по доставке 
товара на склад Заказчика. 
 
               Извещение №321/16 от 05.12.2016 г. о проведении запроса предложений на право 
заключения договора на поставку нефтепродуктов было опубликовано в сети Интернет (№ 
Извещения на сайте государственных закупок 31604430626). 
            Закупочная комиссия действует на основании Приказа ОАО «Птицефабрика «Рефтинская» 
№ 102-01 о/д от 30.04.2015 г.  
 
Повестка дня заседания  Закупочной  комиссии: рассмотрение Заявок Участников на предмет 
соответствия  требованиям, выдвинутым Закупочной  документацией, Федеральным законом от 
18.07.2011 г. №223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», 
Положением «О закупке товаров, работ, услуг ОАО «Птицефабрика «Рефтинская», допуск 
участников к подведению итогов процедуры  закупки. 
Председатель Закупочной комиссии: Попов О.И. 
Зам. председателя Закупочной комиссии: Толстых О.Н. 
Члены Закупочной комиссии:       
Чернышова Н.И. 
Больных Е.Ф. 
Ганулина И.В.  
Секретарь Закупочной комиссии: Язовских А.В. 
Секретарь Закупочной комиссии  не  имеет права голоса при принятии решения по вопросу. 
 
1. Процедура вскрытия конверта с заявкой на участие в запросе предложений была проведена: 
12.12.2016 г. в 10-30 (время местное), по адресу 624285, Россия, Свердловская обл., пос. 
Рефтинский, ОАО «Птицефабрика «Рефтинская», каб. 308, протокол  заседания Закупочной 
комиссии по вскрытию конвертов  с  заявками Участников опубликован в сети Интернет.  
2. Была рассмотрена заявка участника: 

№ 
п/п 

Наименование участника, адрес, 
ИНН/КПП; ОГРН 
ОКПО; ОКТМО 

Предложение 
участника об 

условиях 
исполнения 

договора 

Степень допуска к 
подведению  итогов 

процедуры   

1. ООО  «Инвест Ойл» 
620073, г. Екатеринбург, ул. 
Крестинского, д.44, офис 514 
ИНН 6679063481 

- Цена договора: 5 
850 000,00 руб., в том 
числе НДС 18%. 
- Срок поставки: 1 

Допущен 



 2

КПП 667901001 
ОГРН 1156679000048 
ОКПО 46666164 
ОКТМО 65701000 

календарный день 

- Отсрочка платежа: 35 
календарных дней 

2. ООО ТД «Горно-промышленный 
Альянс» 
620102, г. Екатеринбург, ул. 
Московская, д. 66, кв. 325 
ИНН 6658480050 
КПП 665801001 
ОГРН 1156658097958 
ОКПО 44652175 
ОКТМО 65701000 

- Цена договора: 5 850 
000,00 руб., в том числе 
НДС 18%. 
- Срок поставки: 1 
календарный день 
- Отсрочка платежа: 47 
календарных дней 

Допущен 

3. Комиссия рассмотрела заявки участников –  ООО «Инвест Ойл» и ООО ТД «Горно-
промышленный Альянс» на предмет соответствия требованиям, установленным Извещением о 
закупке, Федеральным законом от 18.07.2011 г. № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг 
отдельными видами юридических лиц» и Положением «О закупке товаров, работ, услуг ОАО 
«Птицефабрика «Рефтинская» приняла следующее решение: 
-считать заявки участников – ООО «Инвест Ойл» и ООО ТД «Горно-промышленный Альянс»  
соответствующими выдвинутым требованиям. 
-допустить заявки участников –  ООО «Инвест Ойл» и ООО ТД «Горно-промышленный Альянс»  
до подведения итогов запроса предложений. 
4. Протокол рассмотрения заявок подлежит размещению в сети  Интернет. 
 
Результаты голосования: 
«За» 5 членов Закупочной комиссии. 
«Против» 0 членов Закупочной комиссии. 
«Воздержалось» 0 членов Закупочной комиссии. 
 
Подписи членов Закупочной комиссии: 
Председатель Закупочной комиссии:                                                                 О.И. Попов 
                                                         
Зам. председателя Закупочной комиссии:                                                         О.Н. Толстых 
 
Члены  комиссии:                                                                                                   Н.И. Чернышова                                     
 
                                                                                                                                    Е.Ф. Больных 
 
                                                                                                                                    И.В. Ганулина                     
 
Секретарь Закупочной комиссии:                                                                      А.В. Язовских 
 
 


